



ÅRSRAPPORT 2017

Protica BoligInvest Aarhus, Malling A/S


Kristen Bernikowsgade 4, 1., 1105 København K.

CVR.nr. 30 00 62 78

1. Regnskabsår

Godkendt på generalforsamlingen 8/5 2018

Dirigent



Peter B. Møller

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 12. oktober - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Protica BoligInvest Aarhus, Malling A/S
Kristen Bernikows Gade 4,1
1105 København

CVR-nr.: 39 00 62 78

Regnskabsår: 12. oktober - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Niels Jørgen Bønløkke, Formand
Poul Bøje Schou
Erik Søberg

Direktion

Peter Borre Møller, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at investere i ejendomme i Aarhus, Malling evt. gennem datterselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabet har indgået aftale om køb af et ejendomsprojekt Malling, Aarhus, med en projektsum på 79.000 t.kr. via en selskabshandel, hvor selskabet erhverver hele selskabskapitalen i selskabet Krekærlund ApS som ejer ejendommen.

I forbindelse med indgåelse af købsaftalen er der deponeret 13.250 t.kr. som en forudbetaling, som er optaget under andre tilgodehavender.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.002.750 kr., hvoraf de 5.040.000 kr. er omkostninger i forbindelse med erhvervelsen af Krekærlund ApS og etablering af selskabet samt fremskaffelse af finansiering.

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.002.750 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er i årets løb blevet etableret af 11 investorer, og der er indgået aftale om erhvervelse af et ejendomsselskab, Krekærlund ApS, med 37 nyopførte rækkehuse i Aarhusforstaden Malling til overtagelse, når rækkehusene er færdige. Selskabets resultat er påvirket engangsomkostninger i form af købs- og udbudsomkostninger på i alt 5.002 t.kr.

Byggeriet af de 37 rækkehuse er godt i gang og det følger planen.

Byggeriet forventes således færdigt til overdragelse i efteråret 2018. Rækkehusene overtages med en førstegangsudlejningsgaranti.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende positivt resultat.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-5.002.750
Resultat før skat	-5.002.750
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-5.002.750</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.002.750</u>
Disponeret i alt	<u>-5.002.750</u>

Balance

Aktiver		<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1	Andre tilgodehavender	<u>13.325.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.325.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.325.000</u>
 Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>191.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>191.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>191.000</u>
	Aktiver i alt	<u>13.516.000</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.800.000
Overkurs ved kapitalforhøjelse	16.200.000
Overført resultat	<u>-5.002.750</u>
Egenkapital i alt	<u>12.997.250</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750
Anden gæld	<u>500.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>518.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>518.750</u>
Passiver i alt	<u>13.516.000</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført re- sultat	I alt
Stiftelse 12. oktober 2017	1.655.000	14.895.000	0	16.550.000
Kontant kapitaludvidelse 13. oktober 2017	145.000	1.305.000	0	1.450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-5.002.750	-5.002.750
	1.800.000	16.200.000	-5.002.750	12.997.250

Noter

1. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender	<u>13.325.000</u>
	<u>13.325.000</u>

Andre tilgodehavender er forudbetaling i forbindelse med erhvervelse af selskabet Krekærlund ApS, som er ved at opføre 37 rækkehuse til udlejning. Anparterne i selskabet overtages når første klynge huse står færdige.

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.